
RADA ~"'EJSKA 
w Nowym MiasteczKU UCHWALA NR XVII1/117/2020 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie oddziałów przygotowania wojskowego w Zespole Szkół 
nr 1 w Nowym Miasteczku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Oz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art.28a ust 5 i 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Oz.u. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) uchwala się, co następuje : 

§1. 

Występuje się z wnioskiem do Ministerstwa Obrony Narodowej o zezwolenie na utworzenie od dnia 
1 września 2020 roku oddziałów przygotowania wojskowego w Zespole Szkół nr 1 w Nowym Miasteczku. 

§ 2. 

Organ prowadzący szkołę zobowiązuje się do ponoszenia kosztów kształcenia w oddziale przygotowania 
wojskowego przekraczających wydatki bieżące ponoszone na jednego ucznia w pozostaych oddziałach 
szkoły . 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Bunnistrzowi. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: FB5269BS-8ADB-4286-9ADE-90B844BCS002. Uchwalony Strona l 


